fração ideal de terreno 31,01m²; quota de participação 1,7222788%”. Endereço atualizado: Rua Dom 

Pedro II, 519, apto 401, Edifício Barcelona, centro, Foz do Iguaçu/PR. Benfeitorias: Apartamento sem mobília e sem 

móveis. Ocupação: Ocupado.  

AVALIAÇÃO: R$ 790.000,00 (setecentos e noventa mil reais) em 11/11/2025. 

ÔNUS: Consta na matrícula: AV04- Indisponibilidade de bens, processo 0000915-54.2018.5.09.0303; AV05- 

Indisponibilidade de bens autos 00001070-15.2018.5.09.0303; AV06: Indisponibilidade de bens, processo 0000879-

67.2018.5.09.0303;

[...]

O referido imóvel não possui benfeitorias. 

- O imóvel em referência fica localizado na Avenida Inacio Reuter Sottomaior Pedroso, esquina com a Rua 

Washington Pereira Lacerda, Foz do Iguaçu. - Inscrição Imobiliária: 06.4.30.06.0397.001. Lote sem benfeitorias.  

AVALIAÇÃO: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) em 15/05/2025. 

ÔNUS: Constam na matrícula os seguintes ônus: R03- Penhora em favor de Joaci Lourenço Gomes, dos autos 99522-

2005-303-09-00-8 da 3ª Vara do Trabalho de Foz do Iguaçu/PR; AV4- Indisponibilidade de bens da 2ª Vara da 

Fazenda Pública;